（様式第２－１）

※メール pdf 添付でも結構です。メール・FAX の場合、郵送不要ですので、

原本は「ご本人様控え」としてご利用下さい。

一般社団法人 鉄道建築協会
 〒170-0005 東京都豊島区南大塚 2-45-8 ニッセイ大塚駅前ビル 7F
 TEL：03-5826-8425  FAX：03-5826-8426
 E-mail：aranet@aran.or.jp

個人会員 退会届

届出日：西暦     年   月   日

一般社団法人鉄道建築協会 会長殿

このたび私は下記のとおり、鉄道建築協会を退会したいのでお届けいたします。

会員ＩＤ：Ａ

氏  名：                     ㊞

勤務先（支部）：

退会後のご連絡先（ニュース送付先をご自宅等に変更する場合はご記入下さい）

ご 住 所：〒

電  話：

■退会時の建築ニュース取扱いについて（Aか Bどちらか１つに○）

 A：建築ニュースを今後発送しない。

 B：建築ニュースを 20  年 3月まで発送（年度末退会 3月末付）

退会日付：     西暦            年        月      日

退会事由：

備  考：

～退会手続きについて～

当会はお申し出のない限り、自動継続となっております。遡っての退会はできません。

退会の場合、3月 1日までに退会届にご記入・ご捺印の上、協会まで送付下さい。

(3月 1日までに退会届の確認ができない場合、次年度会費が発生します)

年度内(年度途中)退会をご希望の場合も、必ずご提出ください。

年度途中退会の、返金は一切しておりませんのでご注意下さい。（定款第 2章・第 11条）

協会使用欄

会 計 会員管理

特別条件 □